
Prefeitura Municipal de Itanhaém
ância Balneária

Estadode São Paulo

D.A. nº 347/2024 Itanhaém, 29 de novembro de 2024.

CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

PRNLNEARIADE TANHAÉM

PROTOCOLO

RecebidoemfeS (12/25

oo de;o:

Senhor Presidente,

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência cópia

do Decreto nº 4.645, de 29 de novembro de 2024, que “Altera à composição da

Comissão instituída pelo art, 24 do Decreto nº 4.635, de 4 de novembro de

2024, que regulamenta o processo de atribuição de classes, aulas e uni

escolares para o ano letivo de 2025”,

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os

protestos de minha alta consideração.

losâmente,

TIAGO RODRIGUBS CERVANTES
Prefeito Munteifal

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 370034003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



&. Prefeitura Municipal de Itanhaém
Estância Balneária
Estado de São Paulo

DECRETO Nº 4.645, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

“altera a composição da
Comissão instituída pelo art. 24
do Decreto nº 4.635, de 4 de
novembro —de 2024, que
regulamenta o processo de
atribuição de classes, aulas e
unidades escolares para o ano
letivo de 2025,”

TIAGO RODIGUES CERVANTES, Prefeito
Municipal de Itanhaém, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada para compor a Comissão
instituída pelo art. 24 do Decreto nº 4.635, de 4 novembro de 2024, a servidora
Joelma Carneiro Diogo, em substituição ao servidor José Bonifácio de Freitas
Neto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de de novembro
de 2024,

TIAGO RODRIGUES CERVANTES

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio.

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 370034003600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-12-04T18:55:43-0300




